МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИЗОЬИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«ДЕТСКИЙ САД №35»

Приказ

26сентября 2017 г № 29- ОД

Об утверждении плана мероприятий по улучшению
качества образовательных услуг

На основании проведенной независимой оценке качества образова
тельной деятельности в Изобильненском муниципальном районе Ставро
польского края, повышения эффективности деятельности муниципального
казенногодошкольного образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества оказываемых

услуг муниципального казённого дошкольного образовательного
учреждения Изобильненского муниципального района Ставрополь
ского края «детский сад №35» на 2017-2019 годы (приложение №1)

2. Назначить ответсвенным за организацию работы по НОКО заведую
щего МКДОУ ИМРСК «Детский сад №35» Кузнецову Н.А.

3. Работникам учреждения обеспечить выполнение плана мероприятий по
улучшению качества оказываемых услуг муниципального казённого
дошкольного образовательного учреждения Изобильненского муни
ципального района Ставропольского края «детский сад №35» на 2017-
2019 годы

4. Разместить в сети Интернет на официальном сайте МКДОУ ИМРСК
«Детский сад №35» результаты НОКО , приказ и план мероприятий
по улучшению качества оказываемых услуг муниципального казённо
го дошкольного образовательного учреждения Изобильненского му
ниципального района Ставропольского края «детский сад №35» на
2017-2019 годы